关于印发煤层气（煤矿瓦斯）开发利用“十三五”规划的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/101821.html
来源：国家能源局

关于印发煤层气（煤矿瓦斯）开发利用“十三五”规划的通知

有关省（区、市）及新疆生产建设兵团发展改革委（经信委）、煤炭行业管理部门、煤矿瓦斯防治（集中整治）领导
小组，有关中央企业：

 为贯彻落实国民经济社会发展第十三个五年规划纲要和能源发展“十三五”规划，加快煤层气（煤矿瓦斯）开发利
用，保障煤矿安全生产，增加清洁能源供应，减少温室气体排放，我们组织编制了《煤层气（煤矿瓦斯）开发利用“
十三五”规划》，现印发给你们，请结合本地区、企业实际认真贯彻落实。

 附件： 煤层气（煤矿瓦斯）开发利用“十三五”规划

 国家能源局

 2016年11月24日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/101821.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/12/201612051325_97405800.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/101821.html
http://www.tcpdf.org